
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

2-161/2021

Grygov TNS- oprava ČOV

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2-161/2021

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Grygov TNS- oprava ČOV

 

0,000,00
2-
161/2021

Grygov - oprava ČOV

0,00 0,00

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Grygov TNS- oprava ČOV

2-161/2021 - Grygov - Oprava ČOV

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

2-161/2021 - Grygov - Oprava ČOV

Grygov TNS- oprava ČOV

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111211101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 

i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně
m2 24,000 0,00

2 K 111211231 Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu do 1:3 kus 8,000 0,00

3 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 5,000 0,00

4 K 131313101
Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti 

II skupiny 4 ručně
m3 3,500 0,00

5 K 132312111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně
m3 4,000 0,00

6 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 4,000 0,00

7 K 151202101
Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh do 20 

m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí
m2 5,000 0,00

8 K 151202111
Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh do 

20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí
m2 5,000 0,00

9 K 162211211
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 

horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5
m3 7,500 0,00

10 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním ručně
m3 6,700 0,00

11 K 175112101
Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně 

objem do 10 m3
m3 0,800 0,00

12 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 1,550 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

13 K 359901212 Monitoring   stávající kanalizace m 8,000 0,00

14 K 721300922 Pročištění svodů ležatých do DN 300 m 6,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

15 K 952903112
Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 

3,5 m
m2 15,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

16 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop
t 1,750 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

17 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 14,000 0,00

18 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 14,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

19 K 059002000 Index dle RS soub 41 195,200 0,00

Grygov TNS- oprava ČOV

2-161/2021 - Grygov - Oprava ČOV

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1882802

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3be4d43f-be32-4801-be10-1fea967160a1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.07.2021 12:03:09


		2021-07-28T10:04:42+0000




